TRIER, Stadtbibliothek, 682

chart., saec. XV, ff. 311, 150 × 215 mm.

Fol. 216 v. (Augustini monachi epistola ad suam matrem reclusam) *Inc.*: Incipit Epistula cuiusdam devoti patris ad personam quamdam singulariter spiritualem. *Inc.*: Tue non immemor petitionis o Karissima mater . . .

Fol. 237 r. *Expl.*: . . . honor et potestas et imperium per infinita S. S. Amen. Explicit epistula cuiusdam devoti patris ad quamdam spiritualem singularis devotionis matrem.

Cf. KEUFFER, t. VI, p. 25.

TROYES, Bibl. de la Ville, 2247  
membr., saec. XI

Cf. Catalogue Général, II, 910-911, dedicado por Albuin, sacerdote y heremita, a Hériberto, arzobispo de Colonia. Véase: Histoire littéraire, VI, 554-555. Compárese con la obra de Alcuino: Liber comicus vel de virtutibus et vitiis, Opera, ed. Froben, 1777, II, 128 ss.

VATICANO, Reg. lat. 444  
membr., saec. XIII, ff. 1-152, 27-28 lin., 190 × 300 mm.

Fols. 117 v - 135 v. Incipit ammonicio sancti Jheronimi ad paulam de laude caritatis (qui libellus saepius Albuino aut Adalgero a librariis adtributus est, nunc vero s. Isidoro ad sororem Florentinam; cf. novam ed. ab Anspach an. 1935 curatam). *Inc.*: Tue non immemor petitionis hanc commoniciunculam pro anime tue profectu o karissima mater... *Expl.*: ... cui est honor et potestas per infinita secula seculorum. Amen.

Cf. WILMART, Andreas: Codices Reginenses latini, t. II: Codices 251-500. In Bibliotheca Vaticana, 1955, p. 575.

VATICANO, Pal. lat., 312  
membr., saec. XIII

Fol. 122-141. Eiusdem Admonitio de laude caritatis et quomodo cunctis virtutibus praefertur.

Cf. H. STEVENSON, Codices Palatini latini, Romae, 1886, p. 82.

VATICANO, Vat. lat., 10054  
chart., saec. XV

Fol. 32. Liber Albuini heremitaie. Domino heriberto Coloniensi episcopo Albuinus eremita indignus gloriam et pacem sempiternam. Ex quo mi pater misericordie vestre gratiam promerui...

(Manuscrito V de la edición Anspach)

VERDUN, Bibl. de la Ville, 30  
membr., saec. XI

Ammonitio de laude caritatis et quomodo cunctis virtutibus praefertur. *Inc.*: Tue non immemor petitionis hanc commonitiunculam pro animae tuae profectu, o carissima mater... *Expl.*: ... plebis est obedire ne faciat. Sequitur Epistola beati Macharii ad monachos...

WIEN, Nationalbibliothek, 428 (Salisb. 405)  
membr., saec. XIII, ff. 180

Fol. 155 a. Adelgerus, Episcopus, Admonitio ad Nonsvindam reclusam de laude karitatis et quomodo cunctis virtutibus praefertur. *Inc.*: Tue non immemor petitionis, o karissima mater...

Fol. 192 b. *Expl.*: ... pro bona voluntate cui est honor et potestas et imperium per infinita secula seculorum. Amen.